
ZARZĄDZENIE NR 20 
WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na wyłonienie 
wykonawców zadania pożytku publicznego w roku 2025 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491 z późn. zm.) oraz uchwały Nr W29/2024 Rady Gminy Siemień z dnia 2 grudnia 2024 r. w 
sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Siemień z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2025 r." (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego w dniu 6 grudnia 2024 r. pod 
poz. 6057) zarządzam, co następuje: 

§1 
Po przeanalizowaniu oferty złożonej w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
w dniu 10 kwietnia 2025 r. na wyłonienie wykonawców zadania pożytku publicznego w roku 2025 
udzielam dotacji Gminnemu Ludowemu Zespołowi Sportowemu GLZS "WODNIK II SIEMIEŃ" z 
siedzibą w Siemieniu; ul. Stawowa 3, 21-220 Siemień na realizację zadania: Upowszechnianie 
kultury fizycznej w dyscyplinie sportu piłki nożnej na terenie gminy: - organizacja rozgrywek 
ligowych; - organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz imprez sportowo -
rekreacyjnych w kwocie 70 000,00 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


